
Bekendmaking besluit levering belastinggevens

 

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT

 

Overwegende dat de gemeente Amsterdam heeft verzocht om, ten behoeve van de heffing en invordering

van Rioolheffing, gegevens te mogen gebruiken die het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht ter beschik-

king heeft voor de heffing en invordering van waterschapsbelastingen;

Overwegende dat deze gegevens vallen onder de fiscale geheimhoudingsplicht ad artikel 67 lid 1 AWR;

Overwegende dat het dagelijks bestuur hiervan, volgens artikel 67 lid 2 AWR in samenhang met artikel

123 lid 3 van de Waterschapswet, een afwijkende regeling kan vaststellen als dat noodzakelijk is voor

de vervulling van een publiekrechtelijke taak van een bestuursorgaan;

Overwegende dat het heffen van belastingen een publiekrechtelijke taak van de gemeente Amsterdam

betreft;

Gelet op artikel 67 lid 1 en 2 van de Algemene Wet inzake de Rijksbelastingen en artikel 123 lid 3 van

de Waterschapswet;

 

BESLUIT

Vast te stellen dat de levering van belastinggegevens aan de gemeente Amsterdam noodzakelijk is

voor de goede vervulling van de belastingheffing door deze gemeente.

Dit besluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking.

 

Amsterdam, 14 maart 2017

 

Namens het dagelijks bestuur,

Drs. H.J. Kelderman

Secretaris-directeur

Dr. ir. G.M. van den Top

Dijkgraaf

Nr. 2937

WATERSCHAPSBLAD 4 april

2017

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht

Waterschapsblad 2017 nr. 2937 4 april 20171


